
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2022 року         № 3694 

м. Бібрка 
 

Про внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 715 від 02.04.2021 року 

Розглянувши заяву Войтович Марії Михайлівни та Войтовича Петра Михайловича 

мешканців смт. Нові Стрілища, з питань внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 

715 від 02.04.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою та 

передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки Войтович Марії Михайлівні та 

Войтовичу Петрові Михайловичу», ознайомившись з представленими документами та 

матеріалами, беручи до уваги лист (пояснювальну записку) ТзОВ «Крок Центр», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись 

Земельним Кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 715 від 02.04.2021 року, а саме, пункт 

2 даного рішення викласти в наступній редакції: 

2. Передати Войтович Марії Михайлівні та Войтовичу Петрові Михайловичу у спільну 

сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 4621555900:03:002:1056) площею 

0,1500 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд у смт. Нові Стрілища, вул. Котляревського, 21. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


